

## 'Kozmik oda FETÖ'ü aşan bir komplo'



Gündem

28 Şubat 2018 11:31:00

**Dönemin Seferberlik Tetkik Kurulu Ankara Bölge Başkanlığını yürüten Emekli Albay Yusuf Akal, "Kozmik Oda ve Algı Operasyonlarını" hakkında düzenlenen konferansta, "Kozmik Oda Olayı FETÖ'ü aşan, hatta uluslararası güçlerin ötesinde bir komplo. Kozmik Oda bilgilerine ulaşılması konusunda FETÖ terör örgütü kumpas kurarak komplo gerçekleştirdi" dedi.**

### NEŞAT GÜNDOĞDU/ANKARA

Dönemin Seferberlik Tetkik Kurulu Ankara Bölge Başkanı Emekli Albay Yusuf Akal, Birlik Vakfı'nın düzenlemiş olduğu "Kozmik Oda ve Algı Operasyonları" konulu konferansta konuştu. Görev yaptığı dönemde yaşananlara dair önemli noktalara temas eden Emekli Albay Akal, kamuoyunda Kozmik Oda olarak bilinen Genelkurmay Ankara Seferberlik Bölge Başkanlığı'nda yaşanan süreci değerlendirdi. Kozmik Oda kumpasına maruz kalan Akal dönemin dikkat çekici ayrıntılarını ortaya koyarak algı operasyonlarıyla ilgili de bilgi verdi.

### "Kumay'ın bilgi sızdırdığı şüphesi vardı"

Algı yönetimlerinin psikolojik yönlendirme sürecinden geçtiğini vurgulayan Akal, ABD kayıtlarına geçen algı yönetiminden bahsederek, Kozmik Oda soruşturması hakkında da şu bilgileri verdi: "Cumhuriyet Savcılığı'nın suikast iddiasıyla başlattığı Kozmik Oda soruşturmasında Özel Kuvetler Komutanlığı tarafından direkt görevlendirilerek, bilgi sızdırdığından şüphelenen bir kumay hakkında bilgi topladık. Emir, Genelkurmay Başkanlığı'ndan bizzat verildi. Görevimiz yasadışı değildi. 19 Aralık Cumartesi günü saat 19.00 sıralarında Özel Harekat polisleri tarafından, görev yapan subaylara müdahale yapılmasıyla

operasyon başladı. Takip görevi verdiğim bir albay ve bir binbaşı o gün görev bitiminde araçlarına binmek üzereyken polisler tarafından gözaltına alınıyorlar. Kendilerini tanıma fırsatı verilmeden elleri kelepçelenip üst taraması yapılan subaylar, daha sonra kimliklerini gösterince polisler kendilerine bir ihbar geldiğini ve bu nedenle tutuklama yaptıklarını söylediler. Bu durumu da savcılığa belirttiklerini ifade ettiler."

### "FETÖ, Kozmik Oda bilgileri için kumpas kurdu"

"Görevlendirdiğim Albay'ın bana telefon etmesiyle beraber hemen olay yerine gittim" diyen Akal, olay yerinde karşılaştığı manzarada subayların etrafının 5-6 kişilik polis ekibiyle çevrildiğini gördüğünü söyledi ve şöyle devam etti: "Bu süre içerisinde polisler albayın üzerine atlayıp elinden bir şey almaya çalıştılar. Polislerin iddiasına göre Albay, küçük bir kağıt parçasını yutmaya çalışıyor. Albayın iddiasına göre de kaba üst taramasında notu polisler Albay'ın cebine koyuyor. Üzerinde bir cadde ve numara yazılı olan küçücük bir kağıdı Albay'ın cebinden almaya çalışıyorlar. Çıkan kağıdın ne olduğunu anlamaya çalışırken polisler tarafından gözaltına alınıyorlar. Mahkeme hakiminin tutuklamayı gerektirecek bir delilin olmaması gerekçesiyle tutuklama yetkisini iptal ediyor ve soruşturmada adı geçenleri serbest bırakıyor. Kanun gereği Kozmik Oda'da devlet sırrı belgeler bulunur ve bu odaya Genelkurmay Başkanlığı'nın yetki verdiği kişiler dışında kimse giremez. Kozmik Oda Olayı FETÖ'yü aşan, hatta uluslararası güçlerin ötesinde bir komplo. Kozmik Oda bilgilerine ulaşılması konusunda FETÖ terör örgütü kumpas kurarak komplo gerçekleştirdi."



### Yorum Yazın

Yorumunuz

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

YORUM GÖNDER

### Yorumlar

#### ABONE OL

Dolmabahçe Sarayı'nda yangın



Zelenski: Ukrayna düşerse Avrupa düşer



AB ve ABD'den çok sert Putin açıklaması



Artık uçakta test istenmeyecek



Rus şirketlerinde büyük kayıp!



**MİLAT**

Künye

İletişim



Yazarlar

Gündem

İslam

Politika

Dünya

Video

Ekonomi

Medya

Spor

Röportaj

Sağlık

Hayat

Eğitim

Teknoloji

Kültür-Sanat

Otomobil

Yurt Haberleri

Son Haberler